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SAĞLIK BAKANLIĞI

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96867468-152.02-213300733 10.04.2023

Konu : Dünya Astım Günü

DAĞITIM YERLERİNE

Astım akciğer içi hava yollarında daralmaya neden olan ve alevlenmeler (ataklar) ile seyreden müzmin (kronik) bir

akciğer hastalığıdır. Tüm dünyada 339 milyon kişinin astımı olduğu tahmin edilmekte ve dünyada her yıl 400 binden fazla

astıma bağlı ölüm olduğu bilinmektedir. Dünya Sağlık Örgütü tarafından her yıl Mayıs ayının ilk Salı günü organize edilen

“Dünya Astım Günü” etkinlikleri 2 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olup Dünya Astım Günü için bu yıl ki temamız

"Astımda Doğru Tanı ve Doğru Tedavi İçin El Ele" olarak belirlenmiştir. Dünya Astım Günü etkinliklerinin amacı,

kamuoyu ve sağlık personeli arasında astım bilincini artırmak, astım riski altında bulunan kişilerin bir sağlık kuruluşuna

başvurarak tanı ve tedavi hizmeti almalarını sağlamak, bu önemli halk sağlığı sorunu konusunda dikkat çekmektir.

Bu kapsamda; İl Sağlık Müdürlüklerinin (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elâzığ, Gaziantep, Hatay,

Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri hariç) Dünya Astım Günü etkinliklerini gerçekleştirmek için

GARD il kurulu ile işbirliği içinde;

- Ek-1’de yer alan “İl Faaliyetleri Çalışma Planı”na uygun olarak etkinliklerin gerçekleştirilmesi,

- İlinizce sağlık personeline ve topluma yönelik farkındalık faaliyetlerinin ve eğitimlerin yapılması,

- İlinizde bulunan ilgili sivil toplum kuruluşları ile ortak hareket edilmesi ve etkinliklerin, hizmeti aksatmayacak

şekilde desteklenmesi,

Halka ve sağlık personeline yönelik yapılacak eğitimlerde konuya gereken önemin verilmesinin sağlanması,

Bu bağlamda “Kronik Hava Yolu Hastalıkları Önleme ve Kontrol Programı” kapsamında ilinizde bahse konu

etkinlik ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve Ek-2’de gönderilen “İl Faaliyetleri Değerlendirme Formu”nun doldurularak

Daire Başkanlığımıza gönderilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereği için ilgililere emirlerinizi rica ederim.      

Prof. Dr. Sedat KAYGUSUZ

Genel Müdür

Ek:

1 -  İl Faaliyetleri Çalışma Planı

2 -   İl Faaliyetleri Değerlendirme Formu

Dağıtım:

Gereği

70 İl Valiliği

 

Bilgi

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü




